
円

1 （株）鳥山土木工業

2 （株）岡山建設

3 附田建設（株）

4 （株）高田工業

5 大泉建設（株）

6 東和建設（株）

7 六ヶ所エンジニアリング（株）

8 （株）浅工務店

9 （株）鳥谷部建設工業

10 小泉建設（株）

11 （有）大藤工業

12 大羽建設（株）

13 （有）日高建設

14 （有）晴和工業

15 彦建設(株)

指名理由

－ 辞退

40,900,000

40,540,000

40,430,000

40,700,000

40,920,000

40,350,000

40,118,000

40,900,000

40,650,000

40,500,000

40,300,000

落札

40,700,000

40,600,000

40,920,000

第二回

39,700,000

入札業者
入  札  書  記  載  金  額

備考
第一回

 高松  孝子
 佐藤　遼悦

令和７年６月４日（水） 入札執行者 事務局長　齋藤　勉 立合者
主幹
技師

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工　事　番　号 農公社第２号

施工場所
上北郡六ヶ所村大字平沼
地内

工　 事 　名 八森草畜第３号工事

予定価格（消費税抜き）


